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HTX / Teknisk gymnasium

Vi er vilde med science og at lære, mens vi får ting til at ske. Vi undersøger, eksperimenterer og fordyber os. Og vi gør det sammen. 



STX / Alment gymnasium

På STX får du moderne undervisning og lærere, der tror på dig og dine evner. Du bliver en del af et studiemiljø der udvikler dig fagligt, personligt og socialt.



HHX / Handelsgymnasium

På HHX prøver du noget nyt. Du får nye fag på skemaet og nye kompetencer. Du kommer tæt på virkeligheden med relevante fag og projektarbejde. Her lærer du at forstå verden.



Teknisk skole

På Teknisk Skole får du faglige kompetencer og færdigheder, du kan være stolt af. Vi giver dig viden og opgaver, som arbejdsmarkedet efterspørger.



EUX

Vi giver dig det bedste fra to verdener. Du får din faglærte uddannelse, du kan bruge med det samme og du får en gymnasial uddannelse, så du kan læse videre. 



Handelsskole

Vi sørger for undervisning, der imødekommer det digitale erhvervsliv. Du kommer hurtigt ud på arbejdsmarkedet som elev, og får du lyst til at videreuddanne dig, er mulighederne mange. Din fremtid begynder på Rybners Handelsskole. 



Få det fulde overblik
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Vi gør dig klar til fremtiden
På STX bliver du en del af et studiemiljø, der udvikler dig fagligt, personligt og socialt. Du får kompetencer til fremtiden, for STX udvider din verden og udfordrer dig i mange forskellige fag og arbejdsmetoder. Dine gymnasieår bliver en tid, du aldrig glemmer.
Sådan er det at være elev









Bliv klogere på det faglige



Studieretninger
Du kan vælge mellem en række spændende studieretninger: naturvidenskabelige, samfundsvidenskabelige, kunstneriske og sproglige. 
Gå på opdagelse i vores studieretninger





Obligatoriske fag og valgfag
På STX har vi et stort udvalg af spændende obligatoriske fag og valgfag. Som elev på STX har du for eksempel mulighed for at vælge et fag fra Handelsgymnasiet (HHX), som valgfag.
Bliv klogere på fagene på STX





Undervisning
STX er både studieforberedende og alment dannende. Undervisningen skal som helhed forberede dig som elev til medbestemmelse, medansvar, rettigheder og pligter i et frit, demokratisk samfund.
Læs mere
















Et undervisningsmiljø i særklasse
Spændende foredrag, virksomhedssamarbejder og konkurrencer gør  undervisningen i naturvidenskab på STX nærværende og forståelig.
Og indsatsen virker. Rigtig mange elever vælger fx fysik på A-niveau, og klasserne er fyldt ligeligt op med drenge og piger.

Rybners Almene Gymnasium vandt i marts 2018 Undervisningsministerens pris på 100.000 kr. for et studiemiljø i særklasse. 

Bliv klogere på vores naturvidenskablige studieretninger










Seneste Nyheder
Se alle nyheder
04.04.2024
Rybners fejrer 10-års jubilæum med kæmpe kagemand

Rybners kan fejre 10-års jubilæum efter fusionen mellem EUC Vest og det tidligere Rybners. Begivenheden finder sted på alle Rybners’ adresser, hvor mere end 3000 elever, kursister og medarbejdere kan markere jubilæet med stor kagemand.

Se mere


15.03.2024
Gymnasieelever gør en grøn forskel med Genbrugsbazar

På Rybners har en gruppe engagerede gymnasieelever lavet et klimaråd, som har fokus på at fremme bæredygtighed. Et af initiativerne er en Genbrugsbazar med salg af brugt tøj og brugte ting, som skal inspirere til at reducere klimaaftrykket.

Se mere


11.03.2024
Lanciers og store smil: 2500 festglade elever og forældre deltog i årets Gallafest på Rybners Gymnasium

Se udvalgte billeder fra årets Gallafest på Rybners Gymnasium.

Se mere
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Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Få nyt om studielivet på vores ungdomsuddannelser og information om uddannelsesvalg.


 
















"
På Rybners Almene Gymnasium oplever du faglige udfordringer og personlig udvikling i et forpligtende fællesskab. Vi udfordrer dig på dine naturvidenskabelige, samfundsvidenskabelige, sproglige og kunstneriske evner. Du får faglig viden og kompetencer, som giver dig det bedst mulige afsæt til en videregående uddannelse. 
Velkommen til Rybners Almene Gymnasium!
Niels Chrestensen Hviid, rektor på Rybners Almene Gymnasium 










Talentordning
Eliteidræt, kultur og uddannelse går hånd i hånd på Rybners Gymnasier. Her kan du tage en gymnasial uddannelse og samtidig dyrke din sport eller kultur på eliteniveau.
Bliv klogere på vores talentordninger
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Musik på skoleskemaet
Musiklivet trives på Rybners Almene Gymnasium. På STX har du mulighed for at vælge en studieretning med musik på A-niveau, hvilket betyder, at du får mulighed for at udvikle dig musikalsk fra start til slut af din ungdomsuddannelse.
Du får mulighed for at arbejde med musikken i mange forskellige sammenhænge i løbet af din gymnasietid. Alt sammen oplevelser, som er med til at udfordre og udvikle dig. Fx får musikholdet besøg af musikere, tager til koncerter og laver sammenspil. 








Ansøgning

          





Vil du starte på Rybners Almene Gymnasium?
Sådan bliver du optaget





Kig forbi

          





Besøg Rybners
Før du søger ind på en af Rybners´ uddannelser, er det en god idé at besøge os til åbent hus eller brobygning.
Læs mere













Rybners
CVR: 45357716
EAN: 5798000553842
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